Nº 046  IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE COROMANDEL     15/05/2025

1

IMPRENSA OFICIAL
DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIA 15 DE MAIO DE 2025 – LEI Nº 3.131 DE 22 DE MAIO DE 2009 ANO 2025 Nº 046

Prefeitura Municipal de Coromandel

DECRETO Nº 658, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

''NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO''

O PREFEITO MUNICIPAL DE COROMANDEL, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei Complementar nº 055
de 12 de fevereiro de 2004,

DECRETA:
 Art. 1º – Fica nomeada a Sra. Liliane Silva, matrícula 631515, para exercer em comissão, a partir desta data, o cargo de Coordenador

de Creche, símbolo CC8-A, a que se refere a Lei Complementar nº 152 de 02 de outubro de 2017, alterada pela Lei Complementar nº 181 de 1º
de fevereiro de 2021 e respectivas alterações legislativas, lotada na Gestão Municipal de Educação Cultura e Turismo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL, 02 DE JANEIRO DE 2025.

Fernando Breno Valadares Vieira
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 659, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

''NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO''

O PREFEITO MUNICIPAL DE COROMANDEL, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei Complementar nº 055

de 12 de fevereiro de 2004,
DECRETA:
 Art. 1º – Fica nomeada a Sra. Jaqueline Reis Nunes de Morais, matrícula 280552, para exercer em comissão, a partir desta data, o

cargo de Coordenador de Creche, símbolo CC8-A, a que se refere a Lei Complementar nº 152 de 02 de outubro de 2017, alterada pela Lei
Complementar nº 181 de 1º de fevereiro de 2021 e respectivas alterações legislativas, lotada na Gestão Municipal de Educação Cultura e
Turismo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL, 02 DE JANEIRO DE 2025.

Fernando Breno Valadares Vieira
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO Nº 660, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

''NOMEAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO''

O PREFEITO MUNICIPAL DE COROMANDEL, no uso de suas atribuições, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei Complementar nº 055

de 12 de fevereiro de 2004,
DECRETA:
 Art. 1º – Fica nomeada a Sra. Izabela Monteiro, matrícula 279455, para exercer em comissão, a partir desta data, o cargo de

Supervisor da Divisão de Cei e Creche, símbolo CC7, a que se refere a Lei Complementar nº 152 de 02 de outubro de 2017, alterada pela Lei
Complementar nº 181 de 1º de fevereiro de 2021 e respectivas alterações legislativas, lotada na Gestão Municipal de Educação Cultura e
Turismo, tendo em vista que a titular do cargo encontra-se de Licença para Tratamento de Saúde até o dia 01 de fevereiro de 2025.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL, 02 DE JANEIRO DE 2025.

Fernando Breno Valadares Vieira
PREFEITO MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna público aos interessados os avisos de publicações de licitação a seguir:
PREGÃO ELETÔNICO nº 018/2025 - Será realizado no dia 30/05/2025 às 08:00h o Processo n° 033/2025, com critério de menor preço por item.
Objeto: Aquisição de bens permanentes, mobiliário e equipamentos para atender o setor de endemias da prefeitura municipal de Coromandel-
MG, com a participação exclusiva de microempresas, empresas de pequeno porte e micro empreendedor individual. Informações: E-mail:
licitacao@coromandel.mg.gov.br, no site www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344. Coromandel-MG, 14 de maio de 2025. Luiz
Fernando Ferreira da Silva – Pregoeiro.

EXPEDIENTE
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

Órgão informativo da Prefeitura Municipal de Coromandel
Responsável: Jorge Adriano de Oliveira Xavier
Impressão: Prefeitura Municipal de Coromandel

(34) 3841-1344